EP.MERSEN.COM AS 47© 2019 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
A
S
N U M É R O S  D E  C ATA LO G U E  –  P O R T E - F U S I B L E S
N U M É R O S  D E  C ATA LO G U E S  ( A M P S )
La série de fusibles photovoltaïques HP6J (PV) de Mersen a été
spécialement conçue pour les boîtiers de raccordement CC dans la

HP6J
Fusibles Classe J 600VCC pour systèmes photovoltaïques
D I M E N S I O N S
Taille Ampérage A B C D E F G H
po mm po mm po mm po mm po mm po mm po mm po mm
1 70-100 4-5/8 117 1-1/16 27 1/8 3.2 3/4 19 1 25 3-5/8 92 3/8 10 9/32 7
2 110-200 5-3/4 146 1-5/8 41 3/16 4.8 1-1/8 29 1-3/8 35 4-3/8 111 17/32 14 9/32 7
3 225-400 7-1/8 181 2-1/8 54 1/4 6.3 1-7/8 41 1-7/8 48 5-1/4 133 17/32 14 13/32 10
4 450-600 8 203 2-1/2 64 3/8 9.5 2 51 2-1/8 54 6 152 11/16 18 17/32 13
Numéro de catalogue Ampérage (A) Tension (VCC) Capacité d’interruption
(kA)
Pertes en watt @
80% x ln (W)
Pertes en watt @ 100% x
ln (W)
HP6J70 70 600 10 5.8 10
HP6J80 80 600 10 6.4 11
HP6J90 90 600 10 7.5 13
HP6J100 100 600 10 8.1 14
HP6J110 110 600 10 10.4 18
HP6J125 125 600 10 11 19
HP6J150 150 600 10 12.8 22
HP6J175 175 600 10 13.9 24
HP6J200 200 600 10 15.1 26
HP6J225 225 600 10 17.4 30
HP6J250 250 600 10 20.9 36
HP6J300 300 600 10 22 38
HP6J350 350 600 10 23.2 40
HP6J400 400 600 10 24.4 42
HP6J450 450 600 10 33.6 58
HP6J500 500 600 10 34.2 59
HP6J600 600 600 10 39.4 68
S P É C I F I C AT I O N S  É L E C T R I Q U E S